PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1

Técnico em Agroecologia (PORTO GRANDE)

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 12/2017/PROEN/IFAP

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.1, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 1.627/2017/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017, torna público o RESULTADO FINAL referente ao Edital 12/2017/PROEN.

1. DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

1.1 Em conformidade com o item 12 do Edital nº 12/2017/PROEN/IFAP e suas retificações, a análise documental será realizada nos dias 10 e 11/01/2018, de 08:30hs as 12h
(horário local), com o comparecimento na unidade para o qual o candidato se inscreveu, nos endereços constantes no Anexo IV do Edital.

1.2 Caso não seja possível a presença do candidato, esse poderá ser representado por meio de uma procuração específica para sua análise documental, em hipótese alguma será
realizada a análise documental por outrem sem uma procuração específica ou conforme modelo disposto no Anexo VI. Deverão acompanhar a procuração os documentos listados
no subitem 12.6 do referido edital.

1.3 No ato da análise documental os candidatos deverão apresentar os documentos listados no subitem 12.11 do Edital nº 12/2017/PROEN/IFAP (original e cópia legível).

1.4 Os candidatos que optarem pelo ingresso através do sistema de Ações Afirmativas/Cotas Sociais deverão apresentar obrigatoriamente, além dos documentos exigidos no
subitem 12.11, os documentos relacionados no subitem 12.12 do Edital nº 12/2017/PROEN/IFAP. Uma vez não comprovada a condição de cotista, o candidato passará a concorrer
nas vagas destinadas a ampla concorrência.

1.5 É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento de todas as chamadas, não podendo alegar desconhecimento das publicações das mesmas. A entrega de
documentos na análise documental não dará direito a vaga.

1.6 O resultado preliminar da Análise Documental, será divulgado no dia 16 de janeiro de 2018 no site http://processoseletivo.ifap.edu.br

Nível Tipo Turno Modalidade

TÉCNICO SUBSEQUENTE VESPERTINO PRESENCIAL

AMPLA Classificados: (27)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

1 1646
TATIANE NASCIMENTO DOS
SANTOS

90 90 90 20/06/1992 AMPLA Classificado

2 5851 OZEIAS NEVES DE SOUZA 86,3 85 87,5 09/08/1990 c2 Classificado

3 3285 VIVIAN MAGALHãES SILVA 80,1 71,6 88,7 25/11/2000 AMPLA Classificado

4 1063
BRUNA CAROLINE DA SILVA
FIGUEIRA

80 80 80 28/11/1996 AMPLA Classificado

5 5971
JOãO DOUGLAS DA SILVA
GUERREIRO

80 80 80 01/02/1998 AMPLA Classificado

6 4408 GISELE PEREIRA DA COSTA 78,1 87,5 68,8 02/02/1994 AMPLA Classificado

7 4164
DAIANA NASCIMENTO DOS
SANTOS

76,3 70 82,5 05/11/1995 AMPLA Classificado

8 2591 KALLYANDRA FREIRES CORREIA 74,7 89,4 60 14/10/1999 c2 Classificado

9 4252 IANA NOGUEIRA DA SILVA 69,4 74 64,8 12/07/1999 AMPLA Classificado

10 6909 LEANDRO TAVARES CALDAS 66,8 64,5 69 09/05/1997 AMPLA Classificado

11 5627 MAESSA SOUSA MOTA 66,7 78,1 55,3 24/06/1999 c2 Classificado

12 3409
VANDER LUIZ NORMANDIA
MARQUES

65 66,3 63,8 08/06/1995 AMPLA Classificado

13 3734 TARYANA SANTOS PEREIRA 64,1 63,9 64,3 29/01/1990 AMPLA Classificado

14 7112
ANGéLICA DE JESUS SOUZA
BONNETERRE

62,8 60,5 65 16/10/1994 AMPLA Classificado

15 5066
MARCOS DE CARVALHO
FERNANDES

62,3 69,5 55,1 11/07/1999 AMPLA Classificado

16 4318
EMERSON DE OLIVEIRA E
OLIVEIRA

61,8 61,5 62 30/07/1997 AMPLA Classificado

17 5879 LAYLA LANDA BATISTA MARTINS 61,3 56,3 66,3 01/07/1994 AMPLA Classificado

18 5087 JAINE DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 60,9 64,7 57,1 30/09/1999 AMPLA Classificado

19 3068
CARLOS DANIEL AGUIAR
FERREIRA

60,6 61,3 60 07/04/1998 AMPLA Classificado

20 6176
FRANCINALDO DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

60 60 60 05/02/1976 AMPLA Classificado

21 7401 LUCAS BARROS CONCEIÇÃO 60 60 60 01/03/2000 AMPLA Classificado

22 6016
VICTOR DANIEL BARROSO
TORRES

57,7 55,4 60 08/05/1995 AMPLA Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1 Página 1 de 2

23 7065 GLAUCIENE TAVARES CALDAS 57 58,5 55,4 02/06/1999 AMPLA Classificado

24 6817 YGOR BRUNO MORAES DE LIMA 55,6 58,8 52,5 22/09/1993 AMPLA Classificado

25 6503 TATIANY SA DUARTE MEIRELES 55 60 50 04/05/1975 AMPLA Classificado

26 5185 VANELE BARROS SAMPAIO 55 60 50 05/02/1989 AMPLA Classificado

27 4995 AURILENE FERREIRA MORAES 50 50 50 25/11/1997 AMPLA Classificado

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

PCD Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c1 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c2 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c3 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c4 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c5 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c6 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c7 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c8 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

Total de Candidatos: (27)

Total de vagas: (40)

Total de Classificados: (27)

Vagas Restantes: (13)

 0PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1 - Técnico em Agroecologia (PORTO GRANDE)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1 Página 2 de 2

	PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1
	Técnico em Agroecologia (PORTO GRANDE)
	RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 12/2017/PROEN/IFAP
	1. DA ANÁLISE DOCUMENTAL: